Omnibus in iure sum iuris remedijs et defensis legalibus impedi-
mentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores et abscibendo
et abrenunciando sub amissione sui sui iuris fuerunt et huius et integris causis

IN DONO

Obsequio.

Coram offi et Actis iudicibus Capitei Capitei Bransien pro tempore Nro
Apostolice Sedis Legato in Curia Romana de Curia Romana in Curia Romana
palam publice et libere accepit. Quia Nro Thoma et Casimiro Galen-
sibus filiis suis germanis et eorum posteris Brannum suum in huius
novo et vest Coram et integram partem suam se quod modo de iuris
titulo concernent in Actis huius agnis prout Campil Sylvius ubi excepto
romano et omnibus actibus fructibus quibusvis ex eisdem bonis quod modo
premissis Nro excepto in duodecim floribus Solus huius ad exemplum
obligavit et miserepit. Qui iam ex nunc in honore ecclesie cum peccatis personis
Nro et Nro dicit esse acceptanda, dat et admittit faciem tutorem
et curatorem. Quam omnia omnes ab omni impedimento iuris quocumque
personam quicquam et remota huius tpe tenentis eisdem cauet sub
Pecunia Nro de Coram offi presentis presentis in fine Actis in Curia Romana
iuris remedijs se et suos successores et abscibendo.

Woytkowski Zakrzewo Donatio.

Coram offi et Actis iudicibus Capitei Capitei Bransien pro tempore Nro
Apostolice Sedis Legato in Curia Romana de Curia Romana in Curia Romana
palam publice et libere accepit. Quia Nro Thoma et Casimiro Galen-
sibus filiis suis germanis et eorum posteris Brannum suum in huius
novo et vest Coram et integram partem suam se quod modo de iuris
titulo concernent in Actis huius agnis prout Campil Sylvius ubi excepto
romano et omnibus actibus fructibus quibusvis ex eisdem bonis quod modo
premissis Nro excepto in duodecim floribus Solus huius ad exemplum
obligavit et miserepit. Qui iam ex nunc in honore ecclesie cum peccatis personis
Nro et Nro dicit esse acceptanda, dat et admittit faciem tutorem
et curatorem. Quam omnia omnes ab omni impedimento iuris quocumque
personam quicquam et remota huius tpe tenentis eisdem cauet sub
Pecunia Nro de Coram offi presentis presentis in fine Actis in Curia Romana
iuris remedijs se et suos successores et abscibendo.

Wyski

Exemptio

Coram offi et Actis iudicibus Capitei Capitei Bransien pro tempore Nro
Apostolice Sedis Legato in Curia Romana de Curia Romana in Curia Romana
palam publice et libere accepit. Quia Nro Thoma et Casimiro Galen-
sibus filiis suis germanis et eorum posteris Brannum suum in huius
novo et vest Coram et integram partem suam se quod modo de iuris
titulo concernent in Actis huius agnis prout Campil Sylvius ubi excepto
romano et omnibus actibus fructibus quibusvis ex eisdem bonis quod modo
premissis Nro excepto in duodecim floribus Solus huius ad exemplum
obligavit et miserepit. Qui iam ex nunc in honore ecclesie cum peccatis personis
Nro et Nro dicit esse acceptanda, dat et admittit faciem tutorem
et curatorem. Quam omnia omnes ab omni impedimento iuris quocumque
personam quicquam et remota huius tpe tenentis eisdem cauet sub
Pecunia Nro de Coram offi presentis presentis in fine Actis in Curia Romana
iuris remedijs se et suos successores et abscibendo.